
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 
71 
83 

138 
40 

1 
100 

5 
96 

9 
33 
77 
55 

8 
88 

777 
38 
34 
12 

99 
90 

107 

Nombre 
FABRICIO PERSIA 
FACUNDO ALDRIGHETTI 
JOSITO  DI PALMA 
MARCELO CIARROCHI 
DIEGO AZAR 
IAN REUTEMANN 
LUCAS GUERRA 
NICOLAS PALAU 
BALTAZAR LEGUIZAMON 
JOSE MANUEL SAPAG 
MIGUEL OTERO 
AGUSTIN DE BRABANDERE 
LUIS GASTALDI (M) 
ADRIAN CHIRIANO (M) 
SEBASTIAN ABELLA (M) 
STEFANO DI PALMA 
GASTON GENOVESE 
DARIO GIUSTOZZI (M) 

MATIAS CAPURRO 
MICHELL BONNIN 
DIEGO VERRIELLO 

Make 
CHEVROLET 
LEXUS 
FIAT 
FORD 
LEXUS 
LEXUS 
FORD 
LEXUS 
CHEVROLET 
FORD 
MERCEDES BENZ 
LEXUS 
LEXUS 
MERCEDES BENZ 
CHEVROLET 
FIAT 
CHEVROLET 
MERCEDES BENZ 

LEXUS 
MERCEDES BENZ 
FIAT 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

6 
6 
4 

Total T° 
12:08.401 
12:09.144 
12:09.639 
12:10.265 
12:10.583 
12:11.152 
12:12.267 
12:12.950 
12:16.640 
12:20.589 
12:21.309 
12:21.116 
12:22.475 
12:23.437 
12:26.477 
12:37.548 
12:47.015 
11:22.606 

7:32.061 
8:05.764 
5:13.466 

Dif. resp. 1° 

0.743 
1.238 
1.864 
2.182 
2.751 
3.866 
4.549 
8.239 

12.188 
12.908 
12.715 
14.074 
15.036 
18.076 
29.147 
38.614 

1 Vuelta 

4 Vueltas 
4 Vueltas 
6 Vueltas 

Velocidad media 
163,591 
163,425 
163,314 
163,174 
163,103 
162,976 
162,728 
162,576 
161,762 
160,899 
160,743 
160,785 
160,490 
160,283 
159,630 
157,297 
155,356 
157,110 

158,156 
147,183 
152,055 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N° 93  NO LARGO 
AUTO N°55 RECARGADO CON PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°33 

Impresos: 19/3/2022 16:04:44 

REALTIME Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

0.743 

Velocidad media 

163,591 

Mejor t° de vuelta 

1:13.109 

Mejor Vel. 

162,990 

Mejor vuelta para 

71 - FABRICIO PERSIA 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

TOP RACE RIO CUARTO 

SABADO 

SPRINT TRV6 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:31:23 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

19/3/2022 15:25 


